
Uchwała Nr 147/766/2021 

Zarządu powiatu Złotowskiego 

z dnia 9 lipca 2021 roku 

w sprawie upoważnienia Starosty Złotowskiego  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U.2020.920 ze zm.), § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Wielk.2019.309.) Zarząd 

Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Upoważnia się Starostę Złotowskiego Ryszarda Goławskiego do reprezentowania Powiatu 

Złotowskiego w sprawach naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych za pomocą Aplikacji Polski Ład. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Złotowskiemu oraz Członkowi Zarządu Powiatu 

Ryszardowi Królowi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 
 

 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

• Małgorzata Sameć  

• Henryk Trawiński  

• Ryszard Król   

• Wiesław Fidurski   

 
 



Uzasadnianie do Uchwały Nr 147/766/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 9 lipca 2021 roku 

w sprawie upoważnienia Starosty Złotowskiego 

 
Podstawą prawną niniejszej uchwały są:  

• art. 34 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U.2020.920 ze zm.), zgodnie z którym Starosta organizuje pracę zarządu powiatu i 

starostwa powiatowego, kieruje bieżącymi sprawami powiatu oraz reprezentuje powiat 

na zewnątrz; 

• § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Wielk.2019.309.), stanowiący, że Zarząd 

rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji wynikające z 

ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Bank Gospodarstwa Krajowego uruchomił nabór wniosków o dofinansowanie  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Jest to nowa forma 

wsparcia inwestycji realizowanych przez samorządy, w ramach której Samorządy dostaną do 95 

proc. bezzwrotnego dofinansowania. Nabór wniosków w pierwszej, pilotażowej edycji potrwa 

do końca lipca, w związku z czym Jednostki Samorządu Terytorialnego mogą składać wnioski o 

dofinansowanie w specjalnie przygotowanej Aplikacji Polski Ład. W celu pozytywnej weryfikacji 

wniosku o nadanie dostępu do tej aplikacji, konieczne jest upoważnienie jednego Reprezentanta 

samorządu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 
 
 
 
 
 

 



PEŁNOMOCNICTWO 
 
 

Zarząd Powiatu Złotowskiego upoważnia Starostę Złotowskiego Ryszarda Goławskiego  

do reprezentowania Powiatu Złotowskiego w sprawach naboru wniosków o dofinansowanie  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych za pomocą Aplikacji Polski 

Ład. 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………….                …………………………………………………….. 
 
 
 
Złotów, 09 lipca 2021 r. 

 


